
2023年 6月吉日 

ご 家 族 様 へ 

 

 医療法人協和会 第二協立病院 

病院長 福田 能啓 

 

新型コロナウイルスワクチン（３・４・５・６回目）接種に関するご案内 

 

平素より当院の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策実施にご理解とご協力を賜り、 

ありがとうございます。 

この度、下記の要領で３・４・５・６回目のワクチン接種のお申込手続きを開始させて

いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１、接種開始時期 

２０２３年６月下旬以降順次 （受付開始日 ２０２３年６月１２日～） 

※３・４・５・６回目接種についてはオミクロン型対応(２価)ワクチンを使用いたしま

す。  

 

 

２、接種対象者 

  下記 2つに該当する方 

①当院ご入院中の方 

②２・３・４・５回目接種完了後、３ヶ月を経過している方 

 

 

３、接種申込方法 

ご入院中の患者様へのワクチン接種を希望される方は、 

居住地の役所から郵送された①～②の必要書類を当院の南館 1階の総合受付まで 

ご持参いただきますようお願いいたします。 

①ワクチン接種券 

②新型コロナワクチン接種の予診票（今回接種分） 

※ 記載に当っては、説明書、及び記入例（但し、居住地の役所から既に届いている場

合はその記入例等）をよく読んで、記載漏れ等の不備がないようお願いいたします。 

※接種券・予診票等につきまして、ご不明な点がございましたらお住いの居住地の 

役所にお問い合わせください 

 

 

４、申込場所 

南館 1階の総合受付にてご提出ください。 

（受付時間：平日８：３０～１７：００） 

 

  ※引き続き１回目・２回目接種につきましても随時受付を行っております。 

   但し、１・２回目接種をご希望の方につきましては、従来型のワクチン接種となり 

   希望者が所定人数に満たない場合は、入院期間中の接種が難しい場合もございます。 

その他ご不明な点等ございましたら、０７２－７５８－１１２３(代表) までお問い合 

わせください。 

以上 


